

PACHET PAPETARIE

I.D.: 98962990

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,01 RON - 2.521,01 RON

Descriere: 1 PIX BUC 20 2.95 59.00 11.21 2 CAPSATOR BUC 1 16.81 16.81 3.19 3 RADIERA BUC 1 2.53 2.53 0.48 4 HARTIE COPIATOR A3 TOP 1 46.22 46.22 8.78 5 HARTIE COPIATOR A4 TOP 40 17.65 706.00 134.14 6 CALENDAR BUC 3 7.15 21.45 4.08 7 DECAPSATOR BUC 1 5.89 5.89 1.12 8 BURETIERA BUC 1 4.21 4.21 0.80 9 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 12 3.37 40.44 7.68 10 PIX PILOT BUC 8 9.25 74.00 14.06 11 DOSAR SINA BUC 100 0.84 84.00 15.96 12 MARKER BUC 2 4.21 8.42 1.60 13 FOI PARCURS PERSOANE BUC 2 14.29 28.58 5.43 14 CARTON LUCIOS A4 TOP 1 52.54 52.54 9.98 15 CORECTOR BUC 5 3.37 16.85 3.20 16 CREIOANE CU RADIERA BUC 4 1.26 5.04 0.96 17 PIX BUC 13 2.10 27.30 5.19 18 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 139 3.37 468.43 89.00 19 MINA PIX BUC 6 5.89 35.34 6.71 20 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 300 0.84 252.00 47.88 21 PLICURI BURDUF BUC 75 1.26 94.50 17.96 22 DOSAR PVC BUC 100 0.84 84.00 15.96 23 PIX BUC 17 2.53 43.01 8.17 24 PIX BUC 9 3.79 34.11 6.48 25 BANDA ADEZIVA BUC 1 6.31 6.31 1.20 26 BIBLIORAFT PVC BUC 5 8.41 42.05 7.99 27 POST-IT BUC 2 10.93 21.86 4.15 28 SET MARKERE BUC 2 21.01 42.02 7.98 29 SET MARKERE BUC 2 19.33 38.66 7.35 30 CAIET BUC 10 2.10 21.00 3.99 31 HARTIE OFFSET 100*70 BUC 30 0.68 20.40 3.88 32 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 24 4.21 101.04 19.20 33 PLICURI MARI BUC 25 0.68 17.00 3.23
